拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこのたび、札幌コンベンションセンターで開催されます「第22回真空に関する国際会議（The 22nd
International Vacuum Congress：IVC-22）」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
今回は、「ITER向けパッシブゲージ」をテーマに核融合原子炉や加速器研究機構などに効果的な耐熱・耐放射
線・耐磁性・耐腐食 真空計をランチョンセミナーにてご紹介させて頂きます。

また、 本国リヒテンシュタインよりSenior Research Scientist：Martin Wüestが来場し講演を致します。
「Vacuum Pressure Measurement in Industrial Environments」がテーマとなります。お忙しいところ誠に恐縮では御
座いますが関係者の方々をお誘い合わせの上、是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。社員一同、心
よりお待ち申し上げております。

敬具

記

IVC-22 出展のご案内

お客様各位

2022年8月吉日

インフィコン株式会社
〒213-0012 神奈川県川崎市高津区坂戸3-2-1

かながわサイエンスパーク R&D D棟7F
電話： 044-822-1111  FAX： 044-812-0007

URL： http://www.inficon.jp

展示会 ： IVC-22
会 期 ： 2022年9月11日(日)～16日(金)

※展示会2022年9月12日(月)～2022年9月14日(水)
会 場 ： IVC-22会場（札幌コンベンションセンター）
弊社ブース ： 48 （大ホール）

ランチョンセミナー 「真空計新製品のご紹介～耐熱・耐放射線・耐磁性・耐腐食～」
日 時 ： 2022年9月13日（火） 11：00～12：30
会 場 ： 決定次第
※説明会終了後に個別でのご相談もお受け付けますのでお気軽にお越しください

講演 「Vacuum Pressure Measurement in Industrial Environments」
日 時 ： 2022年9月15日（木） 10：15～
会 場 ： Thu-D1-1K